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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi Salı gününü yüzde 0,1 oranında değer kazancı ile kapattı. Endeks içerisinde finansal ve enerji 

sektörünün sağladığı güçlü performans sağlık ve emlak sektöründe yaşanan zayıflığı telafi etti.  
 Dow Jones ve Nasdaq endeksi ise yüzde 0,3 artı ile gün sonu kapanışı yaptı.  
 S&P500 endeksi içerisinde Bank of America ve BlackRock’tan gelen olumlu bilançolar sonrasında finansal sektör en 

yüksek kazancı elde etti. Bilgi teknolojisi sektörü ise Apple hisselerinde meydana gelen ivmelenme ile yüzde 0,5 artı 
ile günü bitirdi. Diğer taraftan, sağlık bakım maliyetlerini düşürmek için artan yasal çabalar sağlık sektörü üzerinde 
baskı oluşturmaya devam ediyor.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan artarak yüzde 2,59 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 artarak 97,08 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de Sanayi Üretimi, Mart ayında artış beklentinin aksine yüzde 0,1'lik bir daralma yaşadı. Rapordan çıkan en 

önemli husus, Şubat ayında değişim göstermeyen imalat üretimindeki zayıflığın dikkat çekmesiydi. Yıl bazında 
bakacak olursak ise ilk çeyrekte imalat üretiminin yüzde 1,1 oranında düştüğünü görüyoruz. 

 Kapasite kullanım oranı Şubat ayında yüzde 78,8’le tahminlerin altında gerçekleşti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Bank of America, beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket gelirleri tahminleri karşılayamadı. Banka 

ayrıca 2019 yılı ilk çeyrek net faiz gelirinde ise yavaşlama olduğuna dair uyarıda bulunması sonrasında gün içi 
fiyatlamasında yüzde 2,8'e kadar düşüş gösterdi. Ancak banka günü yüzde 0,13 artıda bitirdi. 

 Apple ve Qualcomm, aralarındaki tüm telif hakkı davalarını karşılıklı olarak sonlandırmaya karar verdi. Bu haber 
sonrasında Qualcomm'un hisseleri yüzde 23,2 oranında değer kazancına ulaşırken, Apple günü yatay bölgede kapattı. 

 IBM’nin yılın ilk çeyrek gelirleri beklentinin altında 18,2 milyar $ olurken, şirketin hisse başı karı tahminlerin üzerinde 
gerçekleşti. IBM CFO’su şirketin gelirlerdeki düşüşün FX kaynaklı olduğunu belirtmesi sonrasında şirket hissesi değer 
kaybederken, gün sonu kapanışı yüzde 0,9 artıda gerçekleşti.  

 Netflix yılın ilk çeyreğinde gelirlerini 4,52 milyar $ seviyesinde arttırırken, şirket ilk çeyrek kullanıcı sayısını 9,6 milyon 
kullanıcıya taşıyarak toplam kullanıcı sayısını 148,9 milyona yükseltti.  Ancak şirket ikinci çeyrek abone artışında düşüş 
beklediğini açıklaması ile bir miktar değer kaybederken, gün sonu kapanışını yüzde 3 artı ile pozitif bölgede yaptı.  

 UnitedHealth CEO’su David Wichmann, yatırımcıları "herkes için sağlık sigortası" tekliflerinin sağlık sistemini 
istikrarsızlaştırması konusunda uyardı. CEO’nun bu politik çıkışı sonrasında şirket yüzde 4 oranında değer kaybetti.   

 ABD’li fon yöneticisi BlackRock Inc., 2019 yılı ilk çeyrek finansallarında 6,61 dolar ile beklentileri aştı. Şirket 3,35 milyar 
$’lık bir gelir elde edilirken, gün sonu kapanışını yüzde 3,3 artıda yaptı.  

 Johnson&Johnson, yılın ilk çeyreğinde 2,10 $ hisse başı kar açıkladı. Şirket 2019 yılı beklentilerini yukarı yönde revize 
ederken, satışlarında da kayda değer artış elde etti. Şirket finansalları sonrasında yüzde 1’in üzerinde değer kazandı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 oranında artış gösterdi.  
 Euro Bölgesi Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 1,0 arttı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da Mart ayı ihracatı yüzde 2,4 oranında daralma yaşarken, ithalatta yüzde 1,1 oranında artış meydana geldi.  
 Japonya’da sanayi üretimi Şubat ayında yüzde 0,7 ile beklentilerin altında arttı.   
 Çin ekonomisi birinci çeyrekte beklentilerin üzerinde yüzde 6,4 oranında büyüdü.  
 Çin’de sanayi üretimi yüzde 8,5 ile bir önceki aya oranla genişleme kaydederken, ülkede işsizlik oranı yüzde 5,2 

seviyesine geriledi. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

GBP 16:00 BOE Başkanı Carney’in Konuşması     *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -1,200M 7,029M Haftalık *** 

USD 21:00 Bej Kitap     ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Atlassian Corp PLC TEAM 27 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.18 

Abbott Laboratories ABT 137 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa açılmadan önce 0.61 

U.S. Bancorp USB 79 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1. 

Bank of New York Mellon Corp BK 50 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa açılmadan önce 0.96 

E*TRADE Financial Corp ETFC 11 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.93 

Crown Castle International CCI 52 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.4 

Kansas City Southern KSU 11 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.44 

Las Vegas Sands Corp LVS 51 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.86 

Kinder Morgan Inc KMI 44 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.24 

PepsiCo Inc PEP 173 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa açılmadan önce 0.92 

Morgan Stanley MS 78 Milyar $ 17.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.16 
 

 

*Hisse önerileri 16-22 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM): Archer-Daniels-Midland Company, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 
alanda tarımsal ürünleri içeren malzemeler üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket mısır, buğday, yulaf, pirinç ve arpa gibi 
tarımsal ürünleri satın alarak tarımsal işleme endüstrisi için hammadde haline dönüştürür. Ayrıca şirket bitkisel yağlar, 
gıda, yem, enerji ve sanayi ürünleri endüstrisi için malzeme üretimi de sağlamaktadır. Ek olarak, şirket doğal aroma 
bileşenleri gibi diğer özel gıda ve yem katkı maddelerinde de faaliyet alanı bulundurmaktadır. Ayrıca şirket vadeli işlem 
ve sigorta hizmetlerinde de bulunmaktadır. Archer-Daniels-Midland Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM) 17.1 13.6 1.3 2033273 24 Milyar $ 42.75-43.50 AL 52.00 40.00

PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT) 17.1 66.3 3.9 3205396 7 Milyar $ 7.80-8.17 AL 11.00 6.75

MDU RESOURCES GROUP (MDU) 17.1 18.5 2.0 964069 5 Milyar $ 25.50-26.10 AL 29.50 23.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT): Halka Açık Anonim Şirket Mobile TeleSystems, Rusya, Ukrayna, Türkmenistan ve 

Ermenistan'da telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket ses, internet erişimi ve veri iletimi sunar. Şirket bulut, 

finans ve e-ticaret hizmetlerini içeren kablosuz ve sabit hatların yanı sıra donanım, aksesuar ve yazılım gibi çeşitli katma 

değerli servisler üzerine de faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle şirket yaklaşık 101,2 milyon mobil 

abone tabanına sahiptir. Şirket 1993 yılında kurulmuştur ve Moskova, Rusya merkezlidir.  
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MDU RESOURCES GROUP (MDU): MDU Resources Group Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş enerji dağıtımı 

ve inşaat malzemeleri ile ilgili hizmetler üzerinden faaliyet gösterir. Şirket, Elektrik, Doğal Gaz Dağıtım, Boru Hattı, İnşaat 

Malzemeleri, Taahhüt ve İnşaat Hizmetleri üzerine çalışma yürütür. İnşaat Malzemeleri ve Taahhüt işleri içerisinde şirket 

asfalt karışımı ürünlerin işlenerek orta, güney ve batı Amerika Birleşik Devletleri'nde ve ayrıca Alaska ve Hawaii'de hazır 

beton ve çimento olarak tedariğini gerçekleştirmektedir. Genel hatlarıyla şirket elektrik, iletişim kabloları ve altyapısı ve 

yangın söndürme sistemleri, yenilenebilir enerji projelerine daha çok ağırlık verir. Şirket 1924 yılında Kuzey Dakota'daki 

Bismarck’ta kurulmuştur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Euro Bölgesi ve Almanya ZEW endeksi verilerinde beklentinin üzerinde gelse dahi ekonomiye dair yapılan iyimser olmayan 
açıklamalar paritede 1,13 seviyesi altım fiyatlamaları gündeme getirdi. Bugün ise Euro Bölgesi Mart ayı tüketici fiyat 
endeksi yüzde 1,0 artış ile tahminlere paralel gerçekleşti. Dolar varlıklarında meydana gelen sınırlı toparlanma ile 
yükselişlerin baskılandığını gördüğümüz paritede 1,1310 seviyesi üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Paritenin yükselişlerini 
1,1375 direnci üzeri yapılabilecek kapanışlarla izliyoruz. Özellikle bu seviye paritenin 50 ve 100 günlük hareketli ortalama 
seviyelerinin aşılması yönünden de önem taşıyor. Aşağıda ise düşüşlerin devamı açısından 1,1275 desteğini izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,9 artarak 64,04 dolar seviyesine yükseldi. Bugün Çin’de 

açıklanan olumlu makroekonomik verilerin ekonomilerdeki büyüme endişelerini azaltması ile emtia fiyatlamalarında 

yukarı yönlü eğilimin korunduğu görülüyor. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarının 3 milyon 

varilin üzerinde azalış göstermesinin de emtia üzerinde olumlu etkileri hissedildi. OPEC üyelerinin arz kısıntısı 

anlaşmasının yenilemeyeceğine ilişkin arttırdığı endişe ile ham petroldeki yükseliş hareketinin sınırlandığını görüyoruz. 

Ham petrolde 64,50 seviyesi üzeri fiyat hareketliliğin korunması alım potansiyelinin artmasına yol açabilir.  
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  ALTIN 
ABD’nin bilanço sezonunda gelen olumlu finansallar sonrasında piyasalarda devam eden ılımlı seyir bu sabah Çin 

ekonomisinin beklentinin üzerinde büyümesi ile arttı. Piyasalarda artan risk iştahı ile emtiada 1285 seviyesi altı 

fiyatlamalar gündeme geldi. Çin’de sanayi üretimi aktivitelerinin de yukarı yönlü ivmelenmesi ile ABD-Çin ticaret 

geriliminin ekonomiler üzerinde yarattığı hasarın beklentilerden az olduğu görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise 

yüzde 2,60’a yükselmesi ile Altın fiyatları üzerinde baskı unsurlarının arttığı görülüyor. Bu bilgilerin ışığında 1278 

seviyesine dek düşüş gösteren Altın fiyatlarında düşüşlerin 1275 desteği ile artarak devam etmesi beklenebilir. Aksi 

senaryoda değerli metalde oluşabilecek bir toparlanmayı 1280 seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz. 

 

GBPUSD 

İngiltere Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 artış ile beklentilerin altında kaldı. Yıllık bazda ise bu artış yüzde 1,9 

seviyesinde gerçekleşti. Bu veri sonrasında paritede 1,30 seviyesine yönelik ataklar oluştu. Dolar varlıkları sınırlı da olsa 

toparlanma hareketi içerisinde yer alırken, paritede 1,30 seviyesi altı fiyatlamaların satış baskısını arttıracağı 

düşünülebilir. Diğer taraftan İngiltere hükümeti ile İşçi partisi arasında gerçekleşen görüşmelerde gümrük birliği, çevre ve 

çalışanların hakları konusunda anlaşma sağlanamadığı belirtildi. Görüşmelerin olumlu sonuçlanamaması ile Sterlin 

varlıkları üzerinde artan tansiyon ile paritenin düşüşlerinde 1,30 seviyesi altı oluşabilecek bir fiyatlama sonucunda 1,2930 

desteğini izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin ekonomisinin ilk çeyrekte beklentinin üzerinde büyüme gerçekleştirmesi ile VIX endeksi 12,06 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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